Lucrari de schimbare a usilor si Formular Nr.7

WinCmeta
ferestrelor (Gradinita nr. 2)
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne 4

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 235 538,75 Lei
Intocmit in preturi curente 10.04.2013

Valoarea de deviz, lei

Cantitate | Pe unitate de
Conform masura
Lucrari si cheltuieli U.M. | datelor din

proiect incl. salariu

Simbol norme
si Cod
resurse

No Total

crt. — :
incl. salariu

1 2 3 4 5 6 7

1. Gradinita Ne2

1 Demontari: timplarie din lemn
(usi, ferestre, obloane, cutii rulou,
mastii etc.) (Pa3dopka cTOISIpHBIX 19,200 2 112,000
RCsOS56A | uznmenuii (1BepHu, OKHA, CTAaBHH, m2 110,0000 19.200 2 112,000
KOPOOKH, CBEPTHIBAIOLITHECS
KOpPOOKH, OOJIMIIOBKY U Jp.))

2 Ferestre din mase plastice cu unul
sau mai multe canaturi la
constructii cu inaltimi pina la 35
m inclusiv, avind suprafata tocului
peste 2,5 mp (OkHa n3 - 100.0000 1 188,053 118 805,300
IUIACTMACCHI C OJHOM WK OoJiee ’ 16,800 1 680,000
CTBOPOK, INIOMAABIO IMEPCIIIICTAa
Ooitee 2,5 M2, B 34aHUAX BBICOTOM
J10 35 M BKIIFOUUTEIIBHO)

CK23C

3 Instalarea usilor din profil PVC la
balcon in peretii cladirilor de
locuit si publice din piatra:
suprafata golului peste 3 m2
(3amorHeHUE OATKOHHBIX 1 580,748 15 807,478

CK58B | mpoeMOB B KaMEHHBIX CTEHAX ) m2 10,0000 40,695 406,950

KHITBIX W OOIIECTBEHHBIX 3[JaHUN
nBepHbIMU O10kamu 13 [1XB-
npoduieil: momaas npoeMa
Oonee 3m2)

4 Glafuri montate la ferestre din
mase plastice, pentru ferestre si 115 448 10 390.320
usi (ITogOKOHHHMKH, HATMYHUKH m 90,0000 : '

CK26A o
(pe¥iku) W3 MIacTMacChl OKOH U 10,800 972,000

ABepei)
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CK26B

Glafuri montate la ferestre din
aluminiu (ITogOKOHHHMKHN IS
OKOH U3 aJ'IIOMI/IHI/IH)

94,0000

114,600

10 772,400

12,000

1 128,000

RCsJ06C1

Reparatii de tencuieli interioare,
in jurul tocurilor si pervazurilor,
la usi si ferestre, de 2 cm grosime,
driscuite, executate cu mortar de
ciment-var marca 25 T, avind
spaletii drepti, intre 25 - 35 cm
latime, pentru suprafete curbe
(PemoHT BHYTpEeHHEM
LITYKaTypKH BOKPYT ABEPHBIX
KOPOOOK ¥ MOJIOKOHHUKOB OKOH,
TOJIIIMHOM 2 CM, C 3aTHUPKOA,
IEMCHTHO-U3BECCTKOBBIM
pactBopoM Mapku 25-T, npsiMbIx
TAHYTBHIX HAJIMYHUKOB IIUPUHOU
25-35 cM, Ha KPUBOJIMHEHHBIX
MOBEPXHOCTSX)

48,0000

45,754

2 196,182

39,600

1 900,800

CF61A

Driscuire continua a suprafetei
(tencuiala de un strat) cu amestec
uscat de ipsos: glafuri de ferestre
si usi plane (CromrHoe
BbIpAaBHHBAHHC OETOHHBIX
MOBEPXHOCTEN (OTHOCTOMHAS
HITYKaTypKa) TUIICOBBIMHU CYXUMHU
CMCCAMU: OKOHHBIX U ABCPHBIX
OTKOCOB HHOCKI/IX)

m2

146,0000

103,384

15 094,064

44,580

6 508,680

CNO5B

Vopsitorii obisnuite interioare si
exterioare executate manual cu
vopsea pe baza de poliacetat de
vinil in solutie apoasa aplicate pe
glet de ipsos existent (OObruHas
BHYTPEHHSS 1 Hapy)KHas OKpacka
BPYUYHYIO, KPACKOW Ha OCHOBE
IIOJIMBUHUJIAIIETATA B BOOJHOM
pacTBOPC IO CYIMECTBYOILIEMY
TUTICOBOMY OT/ICIIOYHOMY CJIOIO)

m2

146,0000

22,825

3332,450

9,300

1 357,800

Total

Lei

178 510,194

Total Gradinita Ne2
Inclusiv salariu

178 510,194
16 066,230

Total

Lei

178 510,19

Cor 1 Mef] cTpaxoBaHHE

22,5%

3614,90

Tpancnopt

3%

4 857,60

Htoro

186 982,69

HaKJ’IaI[HBIe pacxoanbl

10 %

847,25




3 4 | 5 | 6 7

Hroro 187 829,94
CwMmeTHast NpuObLTH 4,5% 8 452,35
Hroro 196 282,29
HAC 20 % 39 256,46

235 538,75
Total deviz: _—
Inclusiv salariu 16 066,23

Intocmit SRL "MONCOMTEX"

(functia, semnatura, numele, prenumele )

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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